
UCHWAŁA NR XV/293/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/621/12 Rady Miasta Krakowa
z dnia 13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi

Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela Narutowicza w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, poz. 2219, Dz. U. z 2019 r., poz. 492) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLVIII/621/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 
13 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Miejskiemu Specjalistycznemu im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Działalność, o której mowa w § 3 ust. 4 może być wykonywana w komórkach 
organizacyjnych działalności pomocniczej funkcjonujących w pionach: Dyrektora Szpitala, 
Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych i Inwestycji, Zastępcy Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa i Zarządzania Jakością, Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych oraz Głównego 
Specjalisty ds. Organizacji i Zarządzania Informacją.”

2) w § 4 ust. 4 pkt 4) otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Pion Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych i Inwestycji;”

3) w § 4 ust. 4 pkt 5) otrzymuje następujące brzmienie:

„5. Pion Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych;”

4) w § 4 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Komórki organizacyjne działalności pomocniczej: ekonomicznej, technicznej, 
administracyjnej i obsługi funkcjonują w pionach; Dyrektora Szpitala, Zastępcy Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa i Zarządzania Jakością, Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno-
Technicznych i Inwestycji, Zastępcy Dyrektora ds. Finansowych oraz Głównego Specjalisty
ds. Organizacji i Zarządzania Informacją.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: B13F0C71-A202-4BEF-A70A-D8F3AC046602. Podpisany Strona 1




